00

$107,744.40
1.0000 PIEZA H87 41123403 DOSIFICADOR PZA 14800.00 

00
0.000000 2368.000000 $14,800.00

1.0000 PIEZA H87 40141737 PICHANCHAS PZA 2800.0000 0.000000 448.000000 $2,800.00

125,344.40Subtotal:
0.00Descuentos:

I.V.A.: 20,055.10

Total: $145,399.50

Importe con letra
ciento cuarenta y cinco mil trescientos noventa y nueve Pesos 50/100 

M.N.

Datos Para Deposito
Nombre: Chemical Support S de RL 

de CVBBVA BancomerBanco
0 1 1 8 4 5 2 7 6 8Cuenta:

Clabe: 0 1 2 5 3 5 0 0 1 1 8 4 5 2 7 6 8 6

Este documento es una representación impresa de un CFDI
*Efectos fiscales al pago.